РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения
Орловского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 125
10.08.2016 г.                                                                                          х. Курганный

О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах 18 сентября 2016 года депутатов Собрания депутатов Курганенского сельского поселения четвертого созыва на территории каждого избирательного участка муниципального образования «Курганенское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 7  статьи 45 Областного закона  от 08.08.2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,  постановления Территориальной избирательной комиссии Орловского района от 01 июля 2016 года № 11-3 «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах органов местного самоуправления сельских поселений Орловского района 18 сентября 2016 года», Администрация Курганенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка муниципального образования «Курганенское сельское поселение» специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах 18 сентября 2016 года депутатов Собрания депутатов Курганенского сельского поселения четвертого созыва согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать в информационном бюллетене Курганенского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Курганенского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста Орехову М.П.
Глава Курганенского
сельского поселения                                    Н.В. Батманова
Приложение

к постановлению Администрации

Курганенского сельского поселения
от 10.08. 2016 № 125
С П И С О К

специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах 18 сентября 2016 года депутатов Собрания депутатов Курганенского сельского поселения четвертого созыва на территории каждого избирательного участка муниципального образования «Курганенское сельское поселение»
	Номер и место нахождения избирательного участка
	Наименование специальных мест для размещения  печатных  предвыборных

агитационных материалов

	1
	2

	№ 1571, х. Курганный
	1. Информационно-агитационный стенд,  х. Курганный, ул. Почтовая 3б,  район магазина общества с ограниченной ответственностью  «Престиж

	№ 1572, х. Нижнеантоновский
	1. Информационно-агитационный стенд, х. Нижнеантоновский, ул. Антоновская 13,  в районе здания  фельдшерско-акушерского пункта

	№ 1573, х. Верхневодяной
	1. Информационно-агитационный стенд,  х. Верхневодяной,  ул. Ковыльная, 11,  перед зданием  фельдшерско-акушерского пункта

Ведущий специалист                                                 М.П. Орехова

1
PAGE
2